



Wrocław, dnia 28 - 08 - 2018 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-238/2018

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: dostawa środków dezynfekcyjnych – wyczerpanie na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

**Pytanie nr 1 - Pakiet nr 4a, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o spektrum działania: B (MRSA), F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Herpes) w stężeniu 0,25% w czasie 15 minut, Tbc w stężeniu 0,5% w 30 minut, spełniający pozostałe zapisy SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 2 - Pakiet nr 4a, poz. 21**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie chusteczek alkoholowych o zakresie działania B, F (C.Albicans), Tbc – do 1 min, V(HIV,HCV,HBV)-30 sek. V(Rota) – 5 min. Badania wykonane dla roztworu odcisniętego z chusteczki. Wymiar 130x245 mm. Pakowane po 90 szt. (opakowanie wielokrotnie zamykane) z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 3 - Pakiet nr 4a, poz. 23**

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat stosowany w stężeniu 2% w czasie działania 10 minut do ogólnej dezynfekcji powierzchni oraz do dezynfekcji i mycia narzędzi lekarskich. Działa bakteriobójczo i wirusobójczo (włącznie z HIV i HBV). Stosowany do dezynfekcji ogólnej czystych powierzchni działa bakteriobójczo, grzybobójczo i wirusobójczo w czasie 15 minut

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 4**

W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź:

Ilość opakowań zaokrąglić w dół

**Pytanie nr 5**

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §6 ust. 5 z „Wykonawca gwarantuje stałość cen brutto zaproponowanych w ofercie przetargowej przez cały okres trwania umowy, chyba że nastąpi obniżenie stawki VAT, wówczas Wykonawca zobowiązuje się do proporcjonalnego obniżenia ceny brutto” na „strony ustalają, że ceny jednostkowe brutto oraz wartości brutto mogą ulec zmianie w przypadku ustawowej zmiany stawek podatku VAT, natomiast ceny netto nie ulegną zmianie”

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*

**Pytanie nr 6**

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §11 ust. 2 z „Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia(...)” na „Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 2,5% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia(...)”

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian

**POUCZENIE**

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).

Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, tel. 71 / 784 – 20 – 28, faks: 71 / 327 – 09 – 40, faks: 71 / 327 – 09 – 11, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl

Z upoważnienia Dyrektora  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  
im. Jana Mikulicza – Radeckiego  
we Wrocławiu



**Magda Jellin**

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych